Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         06.06.2016 г.                                                                         № 31
с. Ивановка
О назначении ответственного специалиста
Администрации Ивановского сельского поселения
 за организацию сбора ртутьсодержащих
 ламп от населения Ивановского сельского поселения

В целях организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп от населения Ивановского сельского поселения

1.Назначить ведущего специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства – Мищенко Владимира Викторовича, ответственным за организацию сбора ртутьсодержащих ламп от населения Ивановского сельского поселения.
 2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ивановского сельского поселения                                                           О.В.Безниско

Верно: ведущий специалист по архивной,
кадровой и правовой работе                                                                            В.Ю.Безниско

Распоряжение вносит: ведущий специалист
по вопросам муниципального хозяйства